— 1 —

威职党字〔2022〕3 号

各处室、二级学院，资产公司：

因到龄退休，经研究决定：

免去王欣同志威海职业学院（威海市技术学院）总务处副处

长职务；

免去谷美言同志威海职业学院（威海市技术学院）教务处（教

学督导室）副处长（副主任）职务。

    特此通知。

 中共威海职业学院委员会

                           2022年 2月 28日

 — 2 —

校对：徐晓峰

威海职业学院办公室                       2022年 3月 2日印发